[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Шимского района

Постановление

10 июля 2015 года

                                                               № 81/3 -2

р. п. Шимск
О списке, в который включены кандидаты в депутаты
Совета депутатов  Шимского городского поселения Шимского района второго созыва по пятимандатному избирательному округу №1, №2 выдвинутые избирательным объединением «НОВГОРОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Шимского района  для заверения списка, в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Шимского городского поселения Шимского района второго созыва по пятимандатному избирательному округу №1, №2 выдвинутые избирательным объединением «НОВГОРОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в соответствии со статьями 15, 24, 26 и 28 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах  депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»

Территориальная избирательная комиссия Шимского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список, в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Шимского городского поселения Шимского района второго созыва по пятимандатному избирательному округу №1, №2 выдвинутые избирательным объединением «НОВГОРОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии « КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  (далее – заверенный список) (прилагается).

2. Считать согласованным краткое наименование избирательного объединения «НОВГОРОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии « КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» для использования в избирательных документах – «Новгородское областное отделение КПРФ».

3. Выдать настоящее постановление с копией заверенного списка уполномоченному представителю избирательного объединения «Новгородское областное отделение КПРФ».

4. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

	Председатель Территориальной
избирательной комиссии

Шимского района
	Т.А. Петрова

	И.о Секретаря  Территориальной
избирательной комиссии

Шимского района
	                                        С.А. Потапова

	Список
заверен Территориальной избирательной комиссией
Шимского района
10 июля 2015 года

(постановление № 81/3-2)

Копия верна
	Приложение к Постановлению  Бюро Комитета Новгородского областного отделения  КПРФ от 4 июля 2015 года

Список,

в который включены кандидаты в депутаты

Совета депутатов Шимского городского поселения Шимского района второго созыва по пятимандатному избирательному округу № 1, №2 выдвинутые избирательным объединением «НОВГОРОДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
Пятимандатный   избирательный округ № 1
    1.
Кононова Светлана Владимировна 14.04.1988 г.р., место рождения: дер. Старый Медведь Шимского района Новгородской области, адрес места жительства: Новгородская область,  Шимский   район, д. Старый Медведь, д. 70
     2.
Пахомова Зоя Алексеевна 10.05.1954 г.р.,  место рождения: с. Медведь Шимского района Новгородской области, адрес места жительства: Новгородская область,  Шимский   район, р.п. Шимск, ул. Ленина, д. 31.

     3.
Львова Галина Александровна 05.11.1955 г.р.,  место рождения: д. Тарасово Рощинского района Ленинградской области, адрес места жительства: Новгородская область,  Шимский   район, д. Коростынь, ул. Школьная, д. 6, кв. 1.

     4.
Павлушов Николай Иванович 20.08.1949 г.р.,  место рождения: с/з Сталь Старорусского района Новгородской области, адрес места жительства: Новгородская область,  Шимский   район, п. Шимск, ул. Новгородская, д. 38, кв. 17.

     5.
Молоканов Анатолий Александрович 19.11.1961 г.р., место рождения: гор. Экибастуз Павлодарской области республика Казахстан, адрес места жительства: Новгородская область,  Новгородский район, д. Чечулино, д. 3, кв. 47.

Пятимандатный   избирательный округ № 2
    6.
Жилина Ольга Альфредовна 23.07.1949 г.р.,  место рождения: с. Сангасте Валгаского района Эстонской ССР, адрес места жительства: Новгородская область,  Шимский   район, п. Шимск, ул. Комсомольская, д. 30а

    7.
Мальченко Юрий Алексеевич 23.06.1950 г.р.,  место рождения: гор. Чимкент респ. Казахстан, адрес места жительства: Новгородская область,  Шимский   район, п. Шимск, ул. Ленина, д. 31а.

_________________________________________